A

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000000220

Referencia de publicacion:

2022-0000000220

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:
Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacién CPV

Delegacion Territorial de Cultura y Patrimonio Histérico en Granada
S4111001F

ADMINISTRACION PUBLICA.

En materia de Cultura y Patrimonio Histérico.

Paseo de la Bomba, n°11 - Granada ANDALUCIA ESPANA
GRANADA

Servicios

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS ADSCRITOS A LA
DELEGACION TERRITORIAL

Granada (ES614)

CONTR 2021 0000290768

Si

* Méas detalle lotes en PCAP

6

90911200 - Servicios de limpieza de edificios
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas

Descripcion:

SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS ADSCRITOS A LA
DELEGACION TERRITORIAL DE CULTURA Y PATRIMONIO
HISTORICO EN GRANADA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

205.177,17 €
169.567,91 €
847.839,51 €

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacién:

15/11/2021
28/12/2021

Cadigo Seguro de verificacion: DxaARZr 8E7T90eDQHTc05TJILYdAU3N8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000000220

A

Duracién del contrato:

12 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Namero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:

Admite subcontratacién:
Valor y proporcion de
subcontratacién:

¢El adjudicatario es una
PYME?:

¢El adjudicatario es una
UTE?:

Prorrogas del contrato

1

LOTE 2021 4307

B10219913

FISSA FINALIDAD SOCIAL SL
19.242,85 €

23.283,85 €
3

3

0

Si

100.00

Si

No

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion

Contrato formalizado (Contrato formalizado-0058308163.PDF)
(SHA-256: d2fc99d39528b5fd23a544d14f53474f5ca190f1f8b765ad6b58703823113324)

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacién relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacioén relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000000220

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000089174
2021-0000092788
2021-0000102678
2021-0000110951
2021-0000119508
2021-0000120807
2021-0000123553
2021-0000124724
2021-0000124727
2021-0000126700
2021-0000126776
2021-0000143182
2021-0000155052
2021-0000155679
2021-0000156350
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